Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2018 FTn.000060FS CF:01099070326 INSTALL PRO SRL 12/10/2018 11/11/2018 2018-21013-2.02.01.04.002-2 Z2E22D285D 1.661,49 20/11/2019 374
112 del 24/09/2018  AFFIDAMENTO INCARICO PROT.N.391 dd.29/05/2018 20/11/2019 2018/18
2018 FTn.000060FS CF:01099070326 INSTALL PRO SRL 12/10/2018 11/11/2018 2019-21013-2.02.01.04.002-2 Z2E22D285D 676,24 20/11/2019 374
112 del 24/09/2018  AFFIDAMENTO INCARICO PROT.N.391 dd.29/05/2018 20/11/2019 2019/198
2019 FTn.15PAdel CF:00236570321 DUE EFFE SRL 01/10/2019 27/10/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2 ZBE2436F58 948,98 02/10/2019 -25
217 27/09/2019 FATTURADI VENDITA 02/10/2019 2018/87
2019 FTn. 126 del CF:00834640328 VIVAIBUSA'S.R.L. 01/10/2019 31/10/2019 2019-21013-1.03.02.09.012-2 791282543D 12.653,33  02/10/2019 -29
218 30/09/2019 MANUTENZIONE ORDINARIADEL PATRIMONIO 02/10/2019 2019/114
VEGETALE DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE, TS
DAL 01/05/2019 AL 31/07/2019 E PROROGA DAL
01/08/2019 AL 31/10/2019 - CIG Z91282543D - SAL 5 -
SETTEMBRE 2019
2019 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 01/10/2019 26/10/2019 2019-32003-1.03.02.05.004-3 2.180,57 02/10/2019 -24
219 411909008471 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/10/2019 2019/171
del 25/09/2019
2019 FT n. FATTPA CF: GDBGRN55B25D548N GUIDO ARNALDO GUIDOBONI 08/10/2019 07/11/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-2 ZAA26F0883 1.500,00 22/10/2019 -16
220 1_19 del incarico primo semestre aprile settembre 2019 22/10/2019 2019/28
08/10/2019
2019 PAnN. 244 del CF: ZGGGNN55E04Z118I Zgagliardich Gianni 09/10/2019 06/11/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-2 78743539A7 3.178,03  09/10/2019 -28
221 07/10/2019 Museo Storico ed il Parco di Miramare (Trieste) al fine della 09/10/2019 2019172
gestione del servizio di caffetteria e ristorazione e serviz
accessori e adempimenti collegati post-aggiudicazione.
CIG 78743539A7.
2019 FTn. 11 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 10/10/2019 07/11/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-2 ZC029B50BD 2.385,78 10/10/2019 -28
222 08/10/2019 10/10/2019 2019/153
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 15/10/2019 13/11/2019 2019-32003-1.03.02.05.004-3 Z5D1A2A69D 323,34  24/10/2019 -20
223 003069050602 24/10/2019 2019/178
del 13/10/2019
2019 FT n. SIB900261- CF: 00399970581 SOCIETA' ITALIANABREVETTI SPA 15/10/2019 10/11/2019 2019-21013-1.03.02.02.004-2 ZC325C26AD 2.240,00 22/10/2019 -19
224 2019 del Vs. Rif.. Mlogo / Ns. Rif.: MX19888R - MX19988R 22/10/2019 2019/49
08/10/2019
2019 FTn.211 del CF:01133420321 IN SITU SRL 15/10/2019 13/11/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-2 Z8B28FCFD5 5.500,00 22/10/2019 -22
225 11/10/2019 Indagini diagnostiche non distruttive sui solai lignei e 22/10/2019 2019/112
caldane del secondo orizzontamento e copertura del
castello di Miramare - integrazione e restituzione del rilievo
geometrico gia” predisposto
2019 FTn.2del CF: PDRVLR72A64F205K PEDRONI VALERIA 21/10/2019 11/11/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/C-2  Z50295370F 220,00 22/10/2019 -20
226 11/10/2019 Fattura PAdel 11/10/2019 N.ro 2 22/10/2019 2019/118
2019 FTn.1498del  CF:01887790309 R.S. SRL SOCIETA UNIPERSONALE 21/10/2019 10/11/2019 2018-21013-1.03.02.09.004-2 Z2D23E208D 1.671,00 22/10/2019 -19




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
227 11/10/2019 15/10/2019 2018/85
2019 FTn.17/2019 del CF: CMLSFN68A16L424G COMART DI STEFANO COMELLI 22/10/2019 16/11/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/A-2  Z8B29COC6E 520,00 22/10/2019 -25
228 17/10/2019 OPERAZIONE SENZA APPLICAZIONE DELL'IVA Al SENSI 22/10/2019 2019/158
DELL'ARTICOLO 1, COMMA 58 LEGGEN. 190/2014,
REGIME FORFETARIO
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 22/10/2019 13/11/2019 2019-32003-1.03.02.05.004-3 Z5D1A2A69D 537,64 24/10/2019 -20
229 003068656123 24/10/2019 2019/177
del 12/10/2019
2019 FT n.4/21 del CF: 00083880328 SAPIENZA & PONTE SNC DI 22/10/2019 17/11/2019 2018-21013-1.03.02.09.008-2 Z4E2673B03 454,80 22/10/2019 -26
230 18/10/2019 P.CARBONCICH E F.VALENTA 22/10/2019 2018/210
VENDITA-LAVORO
2019 FT n.VZ-1524 CF: 00780120135 VEDETTA 2 MONDIALPOL S.P.A. 22/10/2019 16/11/2019 2018-21013-1.03.02.11.999-2 Z2D267B485 3.580,50 22/10/2019 -25
231 del 11/10/2019 22/10/2019 2018/211
2019 FT n.1739/PA CF: 05391311007 UMANAS.P.A. 22/10/2019 17/11/2019 2019-21013-1.03.02.12.001-2 ZED27168D0 2.880,16  22/10/2019 -26
232 del 10/10/2019  FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 22/10/2019 2019/10
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2019 FTn. CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.l. 22/10/2019 09/11/2019 2019-21013-2.02.01.04.002-2 Z56295202A 35.854,17 22/10/2019 -18
233 0024025864 del 22/10/2019 2019/122
28/08/2019
2019 FTn.2019- CF: 01258370327 AS.U.l. DI TRIESTE 24/10/2019 23/11/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-3 Z6D28EC6DD 95,14 24/10/2019 -30
234 ES/C/72 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 24/10/2019 2019/86
22/10/2019 cessionario o committente ai sensi art. 17 terdel D.P.R. nr.
633/1972
2019 FTn.2019- CF: 01258370327 AS.U.l. DI TRIESTE 24/10/2019 23/11/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-3 Z6D28EC6DD 87,53 24/10/2019 -30
235 ES/C/73 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 24/10/2019 2019/86
22/10/2019 cessionario o committente ai sensi art. 17 terdel D.P.R. nr.
633/1972
2019 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 29/10/2019 21/11/2019 2019-32003-1.03.02.05.006-3 37,78 29/10/2019 -23
236 411909870145 FORNITURASERVIZIO GAS 29/10/2019 2019/186
del 21/10/2019
2019 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 29/10/2019 24/11/2019 2019-32003-1.03.02.05.004-3 2.171,53 29/10/2019 -26
237 411910006996 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/10/2019 2019/187
del 24/10/2019
2019 FT n. 1PAdel CF: NVYGNNG68E45L424C NEVYJEL GIOVANNA 30/10/2019 24/11/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-2  ZDB25BA0F0 30.000,00 30/10/2019 -25
238 22/10/2019 30/10/2019 2018/181
2019 FTn. 148 del CF: 00834640328 VIVAIBUSA'SR.L. 04/11/2019 30/11/2019 2019-21013-1.03.02.09.012-2 Z91282543D 12.653,34 04/11/2019 -26
239 31/10/2019 MANUTENZIONE ORDINARIADEL PATRIMONIO 04/11/2019 2019/114

VEGETALE DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE, TS




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
DAL 01/05/2019 AL 31/07/2019 E PROROGA DAL
01/08/2019 AL 31/10/2019 - CIG Z91282543D - SAL 6 -
OTTOBRE 2019
2019 FT n. FPA575/19 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 04/11/2019 30/11/2019 2019-21013-2.02.01.04.002/B-2 ZB92983A8E 1.113,33  04/11/2019 -26
240 del 31/10/2019 04/11/2019 2019/135
2019 FT n.278/001 del CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 07/11/2019 30/11/2019 2018-21013-1.03.02.13.003-2 ZC5265CFF5 2.850,00 07/11/2019 -23
241 31/10/2019 Museo Storico e il Parco del Castello di MiramareProt. n. 07/11/2019 2018/217
1525 del 21/12/2018
2019 FTn.12 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 07/11/2019 04/12/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-2 ZC029B50BD 2.295,00 07/11/2019 -27
242 05/11/2019 07/11/2019 2019/153
2019 FTn.314/E/19 CF:CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 07/11/2019 03/12/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-3 ZF12A56CA8 170,00 07/11/2019 -26
243 del 31/10/2019 07/11/2019 2019/189
2019 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 17/10/2019 16/11/2019 2018-32003-1.03.02.05.006-3 6.412,49 14/11/2019 -2
244 411908825186 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/11/2019 2018/258
del 19/09/2019
2019 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 17/10/2019 16/11/2019 2017-32003-1.03.02.05.006-3 11.224,88 14/11/2019 -2
244 411908825186 FORNITURA SERVIZIO GAS 14/11/2019 2017/88
del 19/09/2019
2019 FTn.207/Edel CF:01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 04/11/2019 04/12/2019 2018-21013-2.02.01.04.002-2 2002664285 456191 14/11/2019 -20
245 31/10/2019 SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO 14/11/2019 2018/219
UNICO
2019 FTn.210/Edel CF:01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - 04/11/2019 04/12/2019 2019-21013-1.03.02.09.004-2 Z2924267A3 2.695,44 14/11/2019 -20
246 31/10/2019 SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATACON SOCIO 14/11/2019 2019/55
UNICO
2019 FTn.0000635 CF:00878250323 PIETRO PASINATI SNC DI GIAMPIERO 08/11/2019 08/12/2019 2019-21013-1.03.02.09.008-2 Z2C2969C0D 268,00 14/11/2019 -24
247 del 05/11/2019  PASINATI, MASSIMO 14/11/2019 2019/157
2019 FT n.VZ-2907 CF: 00780120135 VEDETTA2 MONDIALPOL S.P.A 09/11/2019 09/12/2019 2018-21013-1.03.02.11.999-2 Z2D267B485 2.929,50 14/11/2019 -25
248 del 09/11/2019 14/11/2019 2018/211
2019 FT n.0000231/B CF:00746150325 LA COLLINA SOCIETA COOP. IMPRESA 11/11/2019 11/12/2019 2018-21013-1.03.02.10.001-2 Z6A26836B2 4.456,67 14/11/2019 -27
249 del 11/11/2019 SOCIALE ONLUS 14/11/2019 2018/228
2019 FT n.0000232/B CF: 00746150325 LA COLLINASOCIETA' COOP. IMPRESA 11/11/2019 11/12/2019 2019-21013-1.03.02.10.001-2 ZB727136F6 824,33  14/11/2019 -27
250 del 11/11/2019 SOCIALE ONLUS 14/11/2019 2019/9
2019 FT n. FATTPA CF: GDBGRN55B25D548N GUIDO ARNALDO GUIDOBONI 15/11/2019 15/12/2019 2017-21013-1.03.02.10.001-2 Z1820B6772 1.500,00 19/11/2019 -26
251 2_19 del 19/11/2019 2017/71
15/11/2019
2019 FTn.16PAdel CF:00236570321 DUE EFFE SRL 14/11/2019 14/12/2019 2018-21013-2.02.01.04.002/B-2 ZFA266396D 3.480,00 19/11/2019 -25
252 13/11/2019 FATTURADI VENDITA 19/11/2019 2018/201




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2019 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/11/2019 15/12/2019 2018-32003-1.03.02.05.006-3 39,88 19/11/2019 -26
253 411910807259 FORNITURA SERVIZIO GAS 19/11/2019 2018/258
del 14/11/2019
2019 FTn.1626 del  CF:00918580325 Work Service Scrl 19/11/2019 19/12/2019 2019-21013-1.03.02.13.003-2 ZOF2A300E0 1.863,00 21/11/2019 -28
255 19/11/2019 21/11/2019 2019/180
2019 FTn.9/10 del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO STEFANO & C. SAS 20/11/2019 20/12/2019 2019-21013-1.03.02.09.012-2 Z662A66C5A 13.193,60 25/11/2019 -25
256 08/11/2019 25/11/2019 2019/193
2019 FTn.8/10 del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO STEFANO & C. SAS 20/11/2019 20/12/2019 2019-21013-1.03.02.09.012-2 Z0C2A46109 6.793,94 25/11/2019 -25
257 04/11/2019 25/11/2019 2019/181
2019 FTn.1925/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A. 20/11/2019 20/12/2019 2019-21013-1.03.02.12.001-2 ZED27168D0 3.482,08 21/11/2019 -29
258 del 10/11/2019  FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 21/11/2019 2019/10
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2019 FTn.165/02 del CF:00041040312 GRAFICAGORIZIANAs.as. 27/11/2019 27/12/2019 2019-32003-1.03.02.13.004-3 Z422AA10E1 670,00 27/11/2019 -30
259 27/11/2019 27/11/2019 2019/200
2019 FTn.2019- CF:01258370327 AS.U.l. DITRIESTE 25/11/2019 25/12/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-3  Z6D28EC6DD 87,53 27/11/2019 -28
260 ES/C/84 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 27/11/2019 2019/86
25/11/2019 cessionario o committente ai sensiart. 17 terdel D.P.R. nr.
633/1972
2019 FT n.FV19-3662 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 22/11/2019 22/12/2019 2019-32003-1.03.02.99.999/C-3 70024 15FA5 1.004,32  27/11/2019 -25
261 del 19/11/2019 27/11/2019 2019/211
2019 FT n.FV19-3663 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A 22/11/2019 22/12/2019  2019-32003-1.03.02.04.999/AA-3  7002415FA5 738,93 27/11/2019 -25
262 del 19/11/2019 27/11/2019 2019/212
2019 FTn. CF:01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 26/11/2019 26/12/2019 2019-32003-1.03.01.02.002-3 Z152A9EA47 5.429,10 27/11/2019 -29
263 19FC0OS.UD1331 27/11/2019 2019/199
del 26/11/2019
2019 FTn. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 28/11/2019 28/12/2019 2017-32003-1.03.02.05.004-3 229242 12/12/2019 -16
264 411911086623 FORNITURA SERVIZIO ENERGIAELETTRICA 12/12/2019 2017/96
del 26/11/2019
2019 FT n.2/PAdel CF: DLPLSN79D23E473W D.L.P. LATTONERIE DI DEL 02/12/2019 01/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.009-2 Z232945FF9 1.000,00 04/12/2019 -28
265 26/11/2019 PICCOLO ALESSANDRO 04/12/2019 20191115
2019 FTn. 13 del CF: FRNSLL71D55E098D FRANCO ISABELLA 03/12/2019 02/01/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-2 ZC029B50BD 2.295,00 04/12/2019 -29
266 03/12/2019 04/12/2019 2019/153
2019 FT n.302 del CF:00130300320 IMP. COSTR. BENUSSI & TOMASETTI 03/12/2019 02/01/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-2 Z24266BA09 39.751,50 04/12/2019 -29
267 30/11/2019 SRL 04/12/2019 2018/204
2019 PAnN.2/2019-PA CF: CRMMCF61H29F205L CARMINATI MARCO 06/12/2019 05/01/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-2 Z662845FFC 730,00 09/12/2019 -27
268 del 03/12/2019  FRANCESCO 09/12/2019 2019/53




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2019 FTn.PA10/2019 CF: 00798790325 ARCHIDOMUS STUDIO TECNICO 05/12/2019 04/01/2020 2018-21013-1.03.02.11.999-2 Z1D2673F74 4.440,80 12/12/2019 -23
269 del 05/12/2019  ASSOCIATO 12/12/2019 2018/242 F91E160004800
2019 FT n. 2/PAdel CF: PDDSFN68L17L424D STEFANO PODDA 09/12/2019 08/01/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-3 3.172,00 10/12/2019 -29
270 09/12/2019 10/12/2019 2019/227
2019 FT n.284 del CF: 80028150326 AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE - 04/12/2019 03/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-2 Z412A4AE12 7.935,70 10/12/2019 -24
271 30/11/2019 COOP. SOCIALE - SOC. COOPERATIVA- ONLUS 10/12/2019 2019/192
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
DEL PARCO DEL CASTELLO DI MIRAMARE - PERIODO
01/11/2019-30/11/2019
2019 FT n. 1/FE del CF: BRGRRT58P18E704U Bergamaschi Roberto 06/12/2019 05/01/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C-2  ZE229C639C 3.750,00 10/12/2019 -26
272 06/12/2019 10/12/2019 2019/179
2019 FTn.58/PAdel CF:DBRRSC55P61Z118P BEN FATTO 29/10/2019 28/11/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-3 Z722A1CD38 3.376,67 12/12/2019 14
273 27/10/2019 12/12/2019 2019/183
2019 FTn.47/PAdel CF:DBRRSC55P612118P BEN FATTO 28/10/2019 27/11/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-3 ZOD28EE2EA 3.376,67 12/12/2019 15
275 26/08/2019 12/12/2019 2019/88
2019 FTn.59/PAdel CF:DBRRSC55P61Z118P BEN FATTO 02/12/2019 01/01/2020 2018-32003-1.03.02.13.002-3 ZB12302CFC 1.285,72 12/12/2019 -20
277 01/12/2019 12/12/2019 2018/21
2019 FTn.61/PAdel CF:DBRRSC55P61Z118P BEN FATTO 05/12/2019 04/01/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-3 Z722A1CD38 3.376,67 12/12/2019 -23
278 02/12/2019 12/12/2019 2019/183
2019 FTn.003417/19 CF:00899210322 R..LMAA.CO snc di Coretti Marino & C. 11/12/2019 10/01/2020 2018-21013-2.02.01.04.002-2 ZB92663893 38.700,00 12/12/2019 -29
279 del 10/12/2019 12/12/2019 2018/200
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/12/2019 08/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-3 Z5D1A2A69D 236,76  12/12/2019 -27
280 003079182273 12/12/2019 2019/230
del 07/12/2019
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/12/2019 08/01/2020 2018-32003-1.03.02.05.004-3 Z5D1A2A69D 176,33  12/12/2019 -27
280 003079182273 12/12/2019 2018/252
del 07/12/2019
2019 PAnN. 110 del CF: BSSJRM73D07B665| JORAM BASSAN 11/12/2019 10/01/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-3 6.978,40 12/12/2019 -29
281 10/12/2019 12/12/2019 2019/228
2019 FTn.19PAdel  CF:00236570321 DUE EFFE SRL 10/12/2019 09/01/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-2 ZBE2436F58 948,98 17/12/2019 -23
282 10/12/2019 FATTURADI VENDITA 17/12/2019 2018/87
2019 FTn.FPA674/19 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 11/12/2019 10/01/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B-2  ZB92983A8E 1.113,33  17/12/2019 -24
283 del 10/12/2019 17/12/2019 2019/135
2019 FT n. FPA692/19 CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 11/12/2019 10/01/2020 2019-21013-2.02.01.04.002/B-2  Z5B2AB0O0F8 1.800,00 17/12/2019 -24
284 del 10/12/2019 17/12/2019 2019/203
2019 FTn.64/PAdel CF:DBRRSC55P61Z118P BEN FATTO 12/12/2019 11/01/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-3 ZO0D28EE2EA 3.376,65 17/12/2019 -25




Museo storico e il parco del castello di Miramare

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo

286 12/12/2019 17/12/2019 2019/88

2019 FTn.66/PAdel CF:DBRRSC55P61Z118P BEN FATTO 12/12/2019 11/01/2020 2019-32003-1.03.02.13.002-3 Z83294EF81 400,00 17/12/2019 -25
288 12/12/2019 17/12/2019 2019/116

2019 FTn.2101/PA  CF:05391311007 UMANAS.P.A 18/12/2019 17/01/2020 2019-21013-1.03.02.12.001-2 ZED27168D0 3.365,04 19/12/2019 -29
289 del 10/12/2019 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di 19/12/2019 2019/10

bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014
come modificato dal D.M. 28 dicembre 2018

2019 FTn.1519del  CF:04631000264 GREENVIEW SRL 13/12/2019 12/01/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-2 ZB62B24008 2.193,84 19/12/2019 -24
290 13/12/2019 Fattura Cliente 19/12/2019 2019/241

2019 FTn.0000276/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 18/12/2019 17/01/2020 2019-21013-1.03.02.10.001-2 ZB727136F6 2.501,40 19/12/2019 -29
291 del 18/12/2019  SOCIALE ONLUS 19/12/2019 2019/9

2019 FTn. CF: 09337870159 ERCO llluminazone S.r.l. 18/12/2019 17/01/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-2  ZED2B1AFOA 253,79  19/12/2019 -29
292 0024026197 del 19/12/2019 2019/235

11/12/2019

2019 FTn. CF: 02221101203 HERACOMM S.p.A. 17/12/2019 16/01/2020 2018-32003-1.03.02.05.006-3 133,89 19/12/2019 -28

293 411911748058 FORNITURA SERVIZIO GAS 19/12/2019 2018/258
del 16/12/2019

2019 FT n. 23 del CF: VNDNCH61B48D325P VENDRAMIN ANNACHIARA 14/12/2019 13/01/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-2 Z6225011A0 7.140,00 19/12/2019 -25

294 14/12/2019 19/12/2019 2018/126
TOTALE --> 348.196,84

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,78 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




